
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Pomalý odšťavovač 
 

 10029377 10029378 



2 
 

Vážený  zákazníku, 

 

V první řadě se Vám chceme poděkovat za nákup tohoto produktu. Aby se zabránilo 
možnému technickému poškození, prosíme Vás, abyste si pozorně přečetli tento návod 
k použití a řídili se následujícími pokyny. 

 

 

  TECHNICKÁ DATA  
 

Číslo produktu 10029377, 10029378 

Napájení 220-240 V ~ 50-60 Hz 

Výkon 400 W 

  OBSAH BALENÍ  
 

1x odšťavovač 

1x nádoba pro šťávu 
1x nádoba pro dužinu 

1x návod k použití 

 

  BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ  

• Přečtěte si pozorně veškerá upozornění a odložte tento návod na pozdější přečtení. 

• Přístroj zapojujte pouze do zásuvek, jejichž napětí odpovídá napětí napájení přístroje. 

• Když přístroj nepoužíváte, odpojte jej z elektrické zásuvky. Dávejte pozor na síťový kabel, 
aby se nepoškodil. Poškozený síťový kabel nechte vyměnit výrobcem, autorizovaným 
střediskem nebo jinou kvalifikovanou osobou. Přístroj neotvírejte ani se nepokoušejte 
svépomocí opravovat. 

• Děti, osoby se psychickým nebo fyzickým omezením smí přístroj ovládat pouze po poučeni o 

obsluze přístroje a pod dohledem odpovědné osoby. 

• Přístroj ani síťový kabel neponořujte do vody a nepoužívejte ho s mokrýma rukama. 

• Přístroj používejte pouze v interiérech. Neumisťujte ho přímo pod elektrickou zástrčku. 

Přístroj nezapojujte na externí časovač nebo dálkově ovládanou zásuvku. Přístroj není určen 
pro komerční použití, pouze pro použití v domácnostech a podobných zřízena. Přístroj 
používejte pouze na uvedené účely, umístěte ho na stabilní a rovný povrch odolný vůči teplu. 

• Během provozu se nedotýkejte pohyblivých částí. Při výměně pohyblivých částí nebo 
příslušenství přístroj vždy nejprve vypněte a odpojte z elektrické zásuvky. 

• Před spuštěním zkontrolujte, zda všechny díly jsou správně nasazené. Pokud je přístroj 

poškozen, spadl nebo navlhnul, nepoužívejte ho. Nechte ho zkontrolovat a opravit v servisním 
středisku.



 

   PŘEHLED PŘÍSTROJE  

 

 
 

1. Plnicí šachta 
2. Vtahovací šnek 
3. Filtr 
4. Držák filtru s čistícím kartáčem 
5. Pohár 
6. Výlevka pro družinu 
7. Výlevka pro šťávu 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

   PŘED PRVNÍM POUŽITÍM  
 

• Vnější stranu omyjte mokrou utěrkou, následně otřete suchým. Nepoužívejte žádné 

abrazivní čisticí prostředky. 

 

• Odstraňte všechny nálepky a balicí materiál. Příslušenství umyjte v mýdlové vodě a 

otřete ho suchou utěrkou. Základnu ani síťový kabel nikdy neponořujte do vody nebo 

jiných kapalin. 

 

• Přístroj obsahuje zabudovaný bezpečnostní uzávěr. Přístroj se spustí pouze tehdy, když 

jsou všechny díly správně nasazeny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


